
平成３１年３月２６日

保護者 様

福島市立庭坂小学校長 小 川 裕

退 職 ・ 転 出 ・ 転 入 の お 知 ら せ

春暖の候，保護者の皆様におかれましてはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

さて，平成３０年度末人事異動により，次の教職員が退職・転出・転入することになり

ましたのでお知らせいたします。

転出職員につきましては，本校在任中の温かいご支援に，心から厚く御礼申し上げます。

また，４月１日に着任いたします転入職員につきましても，前任者同様，ご支援を賜りま

すようお願い申し上げます。

記

１ 退職・転出職員

校 長 小川 裕 退職（庭塚幼稚園園長へ）

教 諭 小野 敏幸 福島市立笹谷小学校へ

教 諭 小野由美子 福島市立北沢又小学校へ

教 諭 星 麻衣 大沼郡昭和村立昭和小学校へ

講 師 伊藤 貴子 福島市立岡山小学校へ

講 師 曲山美貴子 南相馬市立八沢小学校(新採用)

２ 転入職員

校 長 吉田 牧子 いわき市立大野中学校より

教 諭 佐藤 信子 伊達市立伊達小学校より

教 諭 佐藤 英子 福島市立佐倉小学校より

教 諭 阿部 好子 福島市立荒井小学校より

教 諭 斎藤 結里 新採用

教 諭 益田 昌幸 福島市立笹谷小学校より（再任用）


